
 

ゆめの園若葉ヘルパーステーション事業廃止のお知らせ 

 

平素より、当法人の事業運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、当法人が運営する「ゆめの園若葉ヘルパーステーション」につきまして、人材不

足および人材確保の困難といった状況を踏まえ、慎重に検討を重ねた結果、事業を廃止する

運びとなりました。これまでご利用いただいた皆様、ご家族の皆様、ならびに関係者の皆様

には、多大なるご支援とご愛顧を賜りましたことを心より感謝申し上げます。 

事業の廃止に伴い、ご利用者様および関係者の皆様にはご不便をおかけすることとなり、深

くお詫び申し上げます。今後の対応につきましては、担当者より個別にご案内させていただ

きます。 

引き続き、当法人は地域福祉の向上に向けた事業に努めてまいりますので、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

【事業廃止日】 2025 年 3 月 31 日 


